
Tilbakemelding til kommunen vedr. trafikkbildet til nye Knarvik barneskole 

Styret i velforeningen Langheiane B3-B5 ytrer bekymring for trafikkbildet ved bygging av 
nye Knarvik barneskole.  
Styret har drøftet saken, og ønsker å gi tilbakemelding til kommunen. Vi ønsker å vektlegge 
trafikkbildet og -belastningen som vil komme med en ny barneskole og veiløsningen som er 
skissert.  

Opprinnelig plan var at kommunen skulle gjøre barnehagen om til en rundkjøring. Innkjøring 
til skolen ned veien til barnehagen, parkeringsplass rett nedenfor barnehagen og vei videre ut 
igjen langsmed gjerdet til barnehagen og ut i «Kirkeveien». Det opplyses at kommunen har 
endret planene, og at all trafikk til skolen nå skal gå via «Kirkeveien», og at de heller legger 
opp til en rundkjøring ved skolen for «kiss and ride». 
  
Velforeningen mener det vil bli uholdbart med så stor trafikkøkning inn på Lonsvegen. Det er 
allerede vanskelig å komme seg på og av E39 ved kirkegården, og det er veldig mye trafikk 
fra veien inn fra Isdalbakken og inn ved Videregående og ungdomsskolen.  
 
Det er også viktig å se utbygging av skole og tilhørende infrastruktur i sammenheng med 
fremtidig boligutbygging (Lonen). Det er allerede mye trafikk på Lonsvegen, noe som vil øke 
når 105 enheter står ferdig i Lonsvegen i 2017.  
 
Hele eksisterende og planlagt utbygd område har gangavstand til alle fasiliteter, men andel 
gående antas å også være avhengig av at vei oppfattes som sikker. Det bør derfor 
kartlegges/vurderes gangbro over Lonsvegen, noe som bør vurderes så tidlig som mulig og 
etableres i forbindelse med ny skole. 
 
Vi ber også kommunen om å se på andre alternativer, f.eks tilkomst fra senter-siden. Et 
alternativ vil være å lage en bedre innkjørsel mot Nordhordlandshallen, like over Knarvik 
senter, og lage en «kiss and ride»-løsning nedenfor kirketrappene. Vi ber kommunen vurdere 
trapper eller om mulig sti på andre siden av kirken.  
Dette vil avlaste en del trafikk fra Lonsvegen og jevne ut trafikkbelastning og –støy for 
beboere i området rundt Lonsvegen.  
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